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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24710002R

2. Data e Regjistrimit 10/11/2022
3. Emri i Subjektit Sedra Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Lagjia 10, kryqezimi i rrugeve 
Kenedi dhe Boris Plumbi, Pallati 8 katesh i Entit Kombetar 
te Banesave, Godina 1/863/2, Hyrja 1, Korce 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me pakice 

dhe shumice. Tregti te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore. Tregtimi i konfeksioneve te te gjitha llojeve me 
materiale te para ne vend, import dhe eksport. Tregti 
automjetesh dhe pjesesh kembimi per to. Tregtimi i pajisjeve 
elektrike, elektronike, kompjuterave, produkteve te higjienes, 
punimeve artizanale etj. Transporti i mallrave te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim i materialeve te 
ndertimit ose lendeve te para brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim i bimeve medicinale dhe hetero-vajore. Tregtim i 
produkteve te kozmetikes dhe estetikes etj.
Ahmed Hajuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2022                Deri: 11/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmedHajuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sedra Group
E-Mail: ll.anxhela@gmail.com  
Telefon:  0674086303 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031054-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88CFB0C-EC4C-422C-8962-57064320614F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D4842C-09E7-4678-AD3C-799CF2B7F669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F9BACE-766E-43BE-92B9-C154734EBF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2BC070-CF9B-490B-BA4E-E2A51E75BD6D

